
UCHWAŁA NR XVII/113/2016
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 19 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Brodnica do gminnego 
zasobu nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Brodnica, do gminnego zasobu nieruchomości, niezabudowaną 
nieruchomość gruntową, położoną w miejscowości  Jaszkowo, obręb geodezyjny 0009, oznaczoną numerem 
działki 287 o powierzchni 0,1052 ha, dla której Sąd Rejonowy w Śremie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą Kw. nr PO1M/00024045/2, stanowiącą własność osoby fizycznej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6B78540E-4A6D-4CB4-B9DA-8D23EBDC369A. Uchwalony Strona 1




